PAGE  
2

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

26.10.2020 № 364-р
Про проведення у 2020 році

інвентаризації матеріальних цінностей, 
розрахунків та інших статей балансу 
Кам’янської міської ради 

З метою забезпечення повноти та достовірності відображення даних         у річній фінансовій звітності, розглянувши службову записку обліково-фінансового відділу міської ради (вх. від 23.10.2020 №12-04/2157), відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ч.8 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Провести з 02 по 30 листопада 2020 року інвентаризацію матеріальних цінностей, розрахунків та інших статей балансу Кам’янської міської ради з перевіркою їх фактичної наявності та документального підтвердження, складанням відповідних інвентаризаційних описів 
та звіряльних відомостей станом на 01 листопада 2020 року. 
2. Утворити інвентаризаційну комісію у складі згідно з додатком.
3. Провести інвентаризацію у присутності матеріально-відповідальних осіб.
4. Надати протокол інвентаризаційної комісії для затвердження 
у встановленому порядку до 04.12.2020.  
5.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради, голову інвентаризаційної комісії Колісніченко С.С.
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ
